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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 12/08/2012

Open Antwerps Jeugdcriterium
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4 x 80 meter               Min Dames  Uur:14:27

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 ACW De Waele Lena            ACW 

Massaer Emma             ACW 

Thijssen Loeka           ACW 

Rossaert Nicasina        ACW 

6719 43.38

5751

5977

6066

2 AVZK Tielemans Robin          AVZK

Goormans Jolien          AVZK

Laporte Morgan           AVZK

Peeters Bloeme           AVZK

5608 44.03

5606

5982

6227

3 OLSE Cannaerts Aline          OLSE

Sanders Leen             OLSE

Adriaenssens Britt       OLSE

Adriaenssens Evi         OLSE

6994 46.51

7076

6370

6371

4 DUFF Wijns Noa                DUFF

Delbaen Aline            DUFF

Bongers Yara             ABES

Calluy Morgane           DUFF

5859 47.08

5857

6157

6530

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 2

1 LYRA Van Den Broeck Lore      LYRA

Van De Perre Sofie       LYRA

Van Der Veeken Nuria     LYRA

Wuyts Katrijn            LYRA

6229 47.01

6226

6268

6668

2 ACW Loir Celine              ACW 

Burm Antje               ACW 

Stevens Nanouk           ACW 

De Foer Lotte            ACW 

5976 47.13

5981

5753

5884

3 SPBO Dupuis  Caroline         SPBO

Bijl Jana                SPBO

Peeters Laura            SPBO

De Boeck Lies            SPBO

6026 51.23

6024

6128

6092
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4 x 80 meter               Min Heren  Uur:14:27

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 SPBO Suykens Brent            SPBO

Masure Michel            SPBO

Van Hemelrijk Thomas     SPBO

Van Buggenhout Jarne     SPBO

7008 44.01

7507

7506

6930

2 LYRA Boone Jonas              ACW 

Wuyts Hannes             LYRA

Castrel Yorne            LYRA

Spiessens Yentl          LYRA

7678 45.24

7585

7581

7094

3 OLSE Bouwens  Dylan           OLSE

Gysbrechts Jan           OLSE

Goossens Jeroen          OLSE

Kambi Bokulu Jack*       OLSE

6932 47.33

6937

7044

8069

4 SPBO Pauwels  Victor          SPBO

Vleminckx  Rune          SPBO

Verheyden Lars           SPBO

7772 49.69

8056

9906

7147
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4 x 60 meter               Pup Dames  Uur:14:27

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 OLSE Milloen Nele             AVZK

Van Lent Lotte           AVZK

Lemhouer Inasse          OLSE

Deckers Lissa            OLSE

2804 36.09

2811

3623

3265

2 OLSE Verbeeck  Lissa          OLSE

Goossens Wiebe           OLSE

De Dobbeleer Kato        OLSE

Van Gelder Siege         OLSE

4401 36.11

3400

3399

3272

3 ACW De Foer Marit            ACW 

Chioua Lekhli Moena      ACW 

Smet Emma                ACW 

De Rycke Britt           ACW 

305 37.65

2976

3569

2983

4 SPBO Van Laere Emilia         SPBO

Bijl Mirthe              SPBO

Vleminckx Rande          SPBO

Spiessens Jana           SPBO

3261 38.58

3258

3997

3260

5 DUFF Van Den Bossche Sasha    DUFF

Andries Nina             DUFF

Bernaerts Esther         DUFF

Fontyn Lisa              DUFF

3499 40.57

271

1031

3093
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4 x 60 meter               Pup Heren  Uur:14:27

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 AVZK Elst Lucas               LYRA

Milloen Sander           AVZK

Peeters Jannes           AVZK

D'hooghe Zico            AVZK

4745 35.54

3406

4164

3412

2 OLSE Van Hulle Robin          OLSE

Cannaerts Arthur         OLSE

Van Doorslaer Rens       OLSE

Stoffels Pieter          OLSE

5240 35.65

5066

3929

3927

3 SPBO Dehertogh Gerben         SPBO

Hofmans Remco            SPBO

Masure  Siemen           SPBO

Spiessens  Branko        SPBO

3906 36.60

3907

4812

3908

4 DUFF Van Haaren Ward          DUFF

Braspenning Joris        DUFF

Feys Alessandro          DUFF

Peeters Lode             DUFF

5349 36.83

3705

3698

3700

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 2

1 ACW De Prycker Pieterjan     ACW 

Andries Mathijs          ACW 

Govaert Arno             ACW 

Andries Xander           ACW 

3737 39.03

4210

3736

837

2 SPBO Van Houcke Sverre        SPBO

Pauwels Loic             SPBO

Pollaert Andreas         SPBO

Den Haese Stijn          SPBO

1498 39.16

4905

4853

3905

3 OLSE Janssen Wout             OLSE

Deckers Lowie            OLSE

Maes Michiel             OLSE

Bruch Kieran             OLSE

4831 39.84

3920

3931

5334
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4 x 60 meter               Ben Dames  Uur:14:28

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 DUFF Van Den Brande Laura     DUFF

De Haes Elle             DUFF

Boonen Cato              DUFF

Vandeghinste Emma        DUFF

701 39.62

269

1142

274

2 AVZK Van Dyck Jana            AVZK

Milloen Sarie            AVZK

Schelkens Lauren         AVZK

Gendarme Xana            AVZK

15 42.08

4

6

11

3 SPBO Boeykens Yntske          SPBO

Cuyt Joke                SPBO

Ruys Caro                SPBO

Borry Ine                SPBO

443 42.85

446

1229

502

4 DUFF Van Den Bossche Maya     DUFF

Verbergt Caro            DUFF

Leijssenaar Nienke       DUFF

Vanden Berghe  Roos      DUFF

677 43.06

2799

276

259

5 OLSE Loots Jitte              OLSE

Van Gelder Esme          OLSE

El Ayadi Nisrine         OLSE

Janssen Kaat             OLSE

774 47.90

1881

1661

1345
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4 x 60 meter               Ben Heren  Uur:14:28

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 SPBO Huyck Wout               SPBO

Buelens Mathias          SPBO

Degrande  Wout           SPBO

Borry Thomas             SPBO

548 40.94

542

680

627

2 SPBO JACOBS RUNE NA  

Ruys Jente               SPBO

Dupuis Tibo              SPBO

Diddens  Jorne           SPBO

9904 41.80

1494

547

682

3 OLSE Smets Jarno              OLSE

Menten Leon              OLSE

Bouwens Mick             OLSE

Jacobs Maurice           OLSE

1937 44.45

776

1936

1933

4 RAM Leijssenaar Jeroen       DUFF

Duez Surafel             RAM 

Van Houtven Fons         DUFF

Van Den Bergh Kevin      RAM 

332 48.29

345

9303

302
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 12/08/2012

Open Antwerps Jeugdcriterium

60m horden 0,762m/6H     Pup Dames  Uur=15:23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Doms Emma                RAM A1 3101 12.4001

De Dobbeleer Kato        OLSE A2 3399 12.4801

Spiessens Jana           SPBO A3 3260 13.7701

Smet Emma                ACW O4 3569 14.3302

Vleminckx Rande          SPBO A5 3997 15.6202Vleminckx Rande          SPBO A5 3997 15.62

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

01Massignani Beau          GENK L1 3615 10.7401

Ooms Janne               VMOL A2 2917 11.1601

Deckers Lissa            OLSE A3 3265 14.1101

Lemhouer Inasse          OLSE A4 3623 14.6001

Gobert Ariadne           BRAB A5 3210 15.1101Gobert Ariadne           BRAB A5 3210 15.11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

02Germaux Lenne            GENK L1 3834 11.2802

Van Lent Lotte           AVZK A2 2811 11.8901

Van Gelder Siege         OLSE A3 3272 12.5901

Folens Sarah             DCLA V4 3303 13.7401

Milloen Nele             AVZK A5 2804 14.3902Milloen Nele             AVZK A5 2804 14.39

60m horden 0,762m/6H     Pup Heren  Uur=15:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Braspenning Joris        DUFF A1 3705 12.8501

Peeters Lode             DUFF A2 3700 12.9501

Matthys Rembert          LEBB O3 4375 13.9501

Stoffels Pieter          OLSE A4 3927 13.9601

Pauwels Loic             SPBO A5 4905 14.4102Pauwels Loic             SPBO A5 4905 14.41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

02Dehertogh Gerben         SPBO A1 3906 13.1402

Hofmans Remco            SPBO A2 3907 13.6002

Horemans Seppe           VMOL A3 3534 13.8102

Hellemans Lode           WIBO A4 3664 14.2602

Deckers Lowie            OLSE A5 3920 15.1602Deckers Lowie            OLSE A5 3920 15.16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

01Gilson Piotr             ACME O1 3443 11.2701

D'hooghe Zico            AVZK A2 3412 11.8801

Van Hulle Robin          OLSE A3 5240 12.2101

Milloen Sander           AVZK A4 3406 12.4902

Peeters Jannes           AVZK A5 4164 12.5802

De Prycker Pieterjan     ACW O6 3737 12.7201De Prycker Pieterjan     ACW O6 3737 12.72

150m horden 0,762m    Min Dames  Uur=16:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Massaer Emma             ACW O1 5751 25.2499

Tchimou Benedikt         RAM A2 5835 27.1299

Bijl Jana                SPBO A3 6024 29.4100

Peeters Laura            SPBO A4 6128 29.7600

Daems Lotte              ZWAT A5 6488 30.1900

Depinois Eline           OSGA7389 NG 00
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 12/08/2012

Open Antwerps Jeugdcriterium
Depinois Eline           OSGA7389 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

99Peeters Bloeme           AVZK A1 6227 24.1599

Horemans Jana            VMOL A2 5689 24.4599

Laporte Morgan           AVZK A3 5982 25.0000

Gobert Myrthe            BRAB A4 5983 26.8600

Geys Lisa                BRAB A5 7059 28.5200Geys Lisa                BRAB A5 7059 28.52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

00Tielemans Robin          AVZK A1 5608 25.8100

De Foer Lotte            ACW O2 5884 25.8200

Dupuis  Caroline         SPBO A3 6026 25.8399

Burm Antje               ACW O4 5981 28.2900

Loir Celine              ACW O5 5976 28.3700Loir Celine              ACW O5 5976 28.37

150m horden 0,762m    Min Heren  Uur=15:54

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Spiessens Yentl          LYRA A1 7094 21.8399

Van Buggenhout Jarne     SPBO A2 6930 22.6899

Torfs Wouter             BRAB A3 6898 26.2899

Cools Maarten            VS  O4 6714 27.0399Cools Maarten            VS  O4 6714 27.03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

99Ceulemans Jorne          WIBO A1 6738 24.0399

Van Aken Bo              LOND V2 7576 25.0500

Chioua Lekhli Yasseen    ACW O3 6672 26.8100Chioua Lekhli Yasseen    ACW O3 6672 26.81

60 meter                   Ben Dames  Uur=16:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Van Hoyweghen Sara       VOLH O1 974 9.7803

Van Den Brande Laura     DUFF A2 701 9.8703

Vandeghinste Emma        DUFF A3 274 9.9903

Boonen Cato              DUFF A4 1142 10.1703

De Foer Marit            ACW O5 305 10.2203

De Haes Elle             DUFF A6 269 10.3303De Haes Elle             DUFF A6 269 10.33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

04Vanden Berghe  Roos      DUFF A1 259 10.2104

Blockx June              OLSE A2 442 10.5503

De Jonghe Limme          VOLH O3 970 10.7504

Borry Ine                SPBO A4 502 11.0704

Verbergt Caro            DUFF A5 2799 11.1904

Min Lena                 LYRA A6 692 11.1905Min Lena                 LYRA A6 692 11.19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

04Cuyt Joke                SPBO A1 446 10.7504

Hellemans Nelle          WIBO A2 243 10.8804

Bernaerts Esther         DUFF A3 1031 11.0303

Janssen Kaat             OLSE A4 1345 11.1604

Van Dyck Jana            AVZK A5 15 11.2704

Fontyn Sofi              DUFF A6 277 11.2905Fontyn Sofi              DUFF A6 277 11.29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

05Craenen Liselot          LIER A1 1818 11.5205
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 12/08/2012

Open Antwerps Jeugdcriterium

Boonen Louise            DUFF A2 1143 11.5505

De Bruyn Shirley         ABES A3 574 11.6305

Schelkens Jade           AVZK A4 5 11.6805

Leijssenaar Nienke       DUFF A5 276 11.8204

VERBEECK EMMA     A6 9902 11.98VERBEECK EMMA     A6 9902 11.98

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

03Andries Nina             DUFF A1 271 10.6103

Van Den Bossche Maya     DUFF A2 677 10.8103

Boeykens Yntske          SPBO A3 443 11.9504

Frederickx Bauke         LYRA A4 645 12.7604

Van Gelder Esme          OLSE A5 1881 12.9505

ANTHONISSEN OONA NA  6 9910 13.17ANTHONISSEN OONA NA  6 9910 13.17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

04Gendarme Xana            AVZK A1 11 10.2904

Hellemans Lore           BONH A2 114 10.9205

Ruys Caro                SPBO A3 1229 12.1805

Tchimou Aniesha          RAM A4 1114 12.4405

El Ayadi Nisrine         OLSE A5 1661 12.8205

Meuris Ina               HAKI A6 1248 12.9105Meuris Ina               HAKI A6 1248 12.91

60 meter                   Ben Heren  Uur=16:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Van Houcke Sverre        SPBO A1 1498 10.5004

Buelens Mathias          SPBO A2 542 10.6503

PAUWELS CLEMENT SPBO A3 9905 11.14
Duez Surafel             RAM A4 345 11.1704

Smets Jarno              OLSE A5 1937 11.4105

DEGRANDE TIJS NA  A6 9903 13.41
Van Houtven Fons         DUFF A7 9303 14.3305Van Houtven Fons         DUFF A7 9303 14.33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

04Gilson Milan             ACME O1 43 10.7904

Ruys Jente               SPBO A2 1494 10.8303

Van Den Bossche  Yenten  SPBO A3 866 11.0104

Van Den Eynde Rune       WIBO A4 297 11.6905

HAECK BJARNE RAM 5 9506 11.95
BERNAERTS TIMO DUF A6 9909 12.14
Longueville Romain       BAV V7 9309 14.9505Longueville Romain       BAV V7 9309 14.95

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

05Diddens  Jorne           SPBO A1 682 10.8905

Smet Lukas               ACW O2 978 11.0804

MUYSHONDT MILAN NA  A3 9907 11.17
Pauwels Ruben            BONH A4 68 11.3604

Menten Leon              OLSE A5 776 11.4803

Scheers Liam             HAKI A6 1653 11.9405

Bouwens Mick             OLSE A7 1936 12.2405Bouwens Mick             OLSE A7 1936 12.24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

04Van Den Bergh Kevin      RAM A1 302 10.6204

Scheers Jari             HAKI A2 1032 10.8303

Daems Jelle              ZWAT A3 985 11.0104

CRAENEN  Sander          LIER A4 2082 11.0704

Andries Xander           ACW O5 837 11.5804

Deckers Gille            OLSE A6 558 12.1204Deckers Gille            OLSE A6 558 12.12
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Open Antwerps Jeugdcriterium

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

03Pauwels Quinten          BONH A1 67 10.1703

Degrande  Wout           SPBO A2 680 10.5104

Gobert Jan               BRAB A3 912 10.7603

Leijssenaar Jeroen       DUFF A4 332 10.7804

Jacobs Maurice           OLSE A5 1933 10.9303

Huyck Wout               SPBO A6 548 10.9403Huyck Wout               SPBO A6 548 10.94

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

04Wuyts Siemen             LYRA A1 1447 10.0604

Naets Ilan               AVZK A2 916 10.1204

Van Gool Milan           ATAC A3 163 10.1703

Ost Jasper               ACW O4 981 10.2103

Bosselaers Volker        BONH A5 489 10.2404

Borry Thomas             SPBO A6 627 10.4203

Van Genechten Sander     AVZK A7 10 11.7003Van Genechten Sander     AVZK A7 10 11.70

60 meter                   Pup Dames  Uur=16:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Van Den Bossche Sasha    DUFF A1 3499 9.8802

Bijl Mirthe              SPBO A2 3258 10.2602

Chioua Lekhli Moena      ACW O3 2976 10.5401

Vleminckx Rande          SPBO A4 3997 10.6402

Van Den Eynde Lene       WIBO A5 3054 10.8201

Le Clerq Indy            LYRA A6 3462 10.9802

Naessens Jolien          HAKI A7 3174 11.4602Naessens Jolien          HAKI A7 3174 11.46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

01De Dobbeleer Kato        OLSE A1 3399 9.5101

Goossens Wiebe           OLSE A2 3400 9.6001

Spiessens Jana           SPBO A3 3260 9.9201

Van Laere Emilia         SPBO A4 3261 10.0902

Van Deuren Esther        VAC V5 3484 10.1502

Fontyn Lisa              DUFF A6 3093 10.2402

Bicker Janne             ABES A7 3552 10.5102Bicker Janne             ABES A7 3552 10.51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

01Doms Emma                RAM A1 3101 9.3701

Verbeeck  Lissa          OLSE A2 4401 9.7401

Deckers Lissa            OLSE A3 3265 9.8901

Smet Emma                ACW O4 3569 9.9602

Caers Amelie             LYRA A5 3465 10.0702

Gobert Ariadne           BRAB A6 3210 10.1201

Le Clerq Chiara          LYRA A7 3461 10.3702Le Clerq Chiara          LYRA A7 3461 10.37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

01Van Lent Lotte           AVZK A1 2811 9.0801

Massignani Beau          GENK L2 3615 9.1701

Ooms Janne               VMOL A3 2917 9.1801

De Rycke Britt           ACW O4 2983 9.4101

Van Deuren Marthe        VAC V5 3485 9.4301

Kuyucuoglu Seliha        RAM A6 3069 9.6002

Germaux Lenne            GENK L7 3834 9.6702Germaux Lenne            GENK L7 3834 9.67

60 meter                   Pup Heren  Uur=17:17
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01De Prycker Pieterjan     ACW O1 3737 9.5101

Den Haese Stijn          SPBO A2 3905 9.8201

Van Haaren Ward          DUFF A3 5349 10.2502

Pauwels Loic             SPBO A4 4905 10.5702

El Ayadi Anis            OLSE A5 5075 12.9901

El Ayadi Badr            OLSE A6 5076 13.2802El Ayadi Badr            OLSE A6 5076 13.28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

01Maes Michiel             OLSE A1 3931 10.2201

Hellemans Lode           WIBO A2 3664 10.2302

Bicker Jelle             ABES A3 4262 10.5802

Janssen Wout             OLSE A4 4831 10.6802

Deckers Lowie            OLSE A5 3920 11.0002

Andries Mathijs          ACW O6 4210 11.3702Andries Mathijs          ACW O6 4210 11.37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

02Horemans Seppe           VMOL A1 3534 9.5902

Van Doorslaer Rens       OLSE A2 3929 9.6301

Bruch Kieran             OLSE A3 5334 9.6302

Spiessens  Branko        SPBO A4 3908 9.6801

Masure  Siemen           SPBO A5 4812 9.7601

Hofmans Remco            SPBO A6 3907 10.1802Hofmans Remco            SPBO A6 3907 10.18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

01Peeters Lode             DUFF A1 3700 9.2201

Gilson Piotr             ACME O2 3443 9.2301

D'hooghe Zico            AVZK A3 3412 9.3001

Dehertogh Gerben         SPBO A4 3906 9.5002

Govaert Arno             ACW O5 3736 9.5001

Stoffels Pieter          OLSE A6 3927 9.5301Stoffels Pieter          OLSE A6 3927 9.53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

01Van Hulle Robin          OLSE A1 5240 9.3701

Elst Lucas               LYRA A2 4745 9.4702

Braspenning Joris        DUFF A3 3705 9.6101

Akrouh Issam             ACW O4 4482 9.6701

Cannaerts Arthur         OLSE A5 5066 9.7002

Peeters Jannes           AVZK A6 4164 9.9702Peeters Jannes           AVZK A6 4164 9.97

80 meter                   Min Dames  Uur=17:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Wijns Noa                DUFF A1 5859 12.4700

Van Der Veeken Nuria     LYRA A2 6268 12.8400

Daems Lotte              ZWAT A3 6488 13.4200

Bijl Jana                SPBO A4 6024 13.7500

De Boeck Lies            SPBO A5 6092 13.9000

Peeters Laura            SPBO A6 6128 13.9800

Cornelis Jitske          BONH A7 5641 15.1600Cornelis Jitske          BONH A7 5641 15.16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

99De Cock Danae            SPBO A1 6025 12.1899

Delbaen Aline            DUFF A2 5857 12.4899

Cannaerts Aline          OLSE A3 6994 12.4999

Tchimou Benedikt         RAM A4 5835 12.5199

Adriaenssens Britt       OLSE A5 6370 12.8200

Sanders Leen             OLSE A6 7076 12.8599
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 12/08/2012

Open Antwerps Jeugdcriterium
Sanders Leen             OLSE A6 7076 12.85

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

00Tielemans Robin          AVZK A1 5608 11.8000

Janssens Esther          ZWAT A2 6462 11.9899

Van Den Broeck Lore      LYRA A3 6229 12.4499

Bongers Yara             ABES A4 6157 12.5300

Calluy Morgane           DUFF A5 6530 12.6300

Laevers Annelies         BONH A6 5640 12.7000Laevers Annelies         BONH A6 5640 12.70

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

99Van Den Eynde Hanne      WIBO A1 5828 11.9499

Van Camp Anke            DUFF A2 5860 12.0099

Wuyts Katrijn            LYRA A3 6668 12.0799

Cant Fien                VOLH O4 6498 12.2299

Vercammen Elien          BONH A5 5638 12.2400

Adriaenssens Evi         OLSE A6 6371 12.5200Adriaenssens Evi         OLSE A6 6371 12.52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

99Ntamba Guyny*            RAM A1 7125 11.1299

Horemans Jana            VMOL A2 5689 11.5699

Laporte Morgan           AVZK A3 5982 11.6500

Massaer Emma             ACW O4 5751 11.7799

De Waele Lena            ACW O5 6719 11.8599

De Foer Lotte            ACW O6 5884 11.9300De Foer Lotte            ACW O6 5884 11.93

80 meter                   Min Heren  Uur=17:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Masure Michel            SPBO A1 7507 11.5599

Van Regenmortel Nico     HAKI A2 6862 12.3400

Vleminckx  Rune          SPBO A3 8056 12.8700

4 9906 12.93
Pauwels  Victor          SPBO A5 7772 13.1399

Chioua Lekhli Yasseen    ACW O6 6672 13.3500Chioua Lekhli Yasseen    ACW O6 6672 13.35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

00Gysbrechts Jan           OLSE A1 6937 12.1800

Goossens Jeroen          OLSE A2 7044 12.4599

Naets Yari               AVZK A3 7204 12.6700

Van Lent Seppe           AVZK A4 6505 12.7100

Menten Elia              OLSE A5 7082 13.5800Menten Elia              OLSE A5 7082 13.58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

00Boone Jonas              ACW O1 7678 11.6400

Torfs Wouter             BRAB A2 6898 11.7599

Van Aken Bo              LOND V3 7576 12.2000

Wuyts Hannes             LYRA A4 7585 12.2600

Van Hemelrijk Thomas     SPBO A5 7506 12.3500

Verschaeren Nick         BONH A6 6545 13.4700Verschaeren Nick         BONH A6 6545 13.47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

99Ceulemans Jorne          WIBO A1 6738 10.8999

Van Buggenhout Jarne     SPBO A2 6930 10.9999

Preaux Maxim             ABES A3 7030 11.1299

Meese Maarten            ACW O4 6675 11.5099

Mols Senne               ATAC A5 6648 13.0600

Spiessens Yentl          LYRA A7094 NG 99

Bouwens  Dylan           OLSE A6932 NG 00Bouwens  Dylan           OLSE A6932 NG 
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 12/08/2012

Open Antwerps Jeugdcriterium

600 meter                  Ben Dames  Uur=17:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Schelkens Jade           AVZK A1 5 2:26.7405

Van Den Bossche Maya     DUFF A2 677 2:30.0703

Ruys Caro                SPBO A3 1229 2:32.3205

Leijssenaar Nienke       DUFF A4 276 2:35.1204

Boeykens Yntske          SPBO A5 443 2:38.0904

Frederickx Bauke         LYRA A6 645 2:41.1404

Loots Jitte              OLSE A7 774 2:42.4804

Hellemans Lore           BONH A8 114 2:48.9605

VERBEECK EMMA     A9 9902 2:55.02
ANTHONISSEN OONA NA  10 9910 3:00.33
El Ayadi Nisrine         OLSE A11 1661 3:22.1005

9308 NG 9308 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

03Vandeghinste Emma        DUFF A1 274 2:00.4503

Van Hoyweghen Sara       VOLH O2 974 2:05.5803

Van Den Brande Laura     DUFF A3 701 2:10.4403

Boonen Cato              DUFF A4 1142 2:15.3703

Borry Ine                SPBO A5 502 2:17.6904

De Jonghe Limme          VOLH O6 970 2:18.7004

Schelkens Lauren         AVZK A7 6 2:19.2403

Cuyt Joke                SPBO A8 446 2:23.9604

Min Lena                 LYRA A9 692 2:26.8605

Verbergt Caro            DUFF A10 2799 2:29.2904

De Bruyn Shirley         ABES A11 574 2:30.4305

Van Dyck Jana            AVZK A12 15 2:32.6804

Bernaerts Esther         DUFF A13 1031 2:39.6403Bernaerts Esther         DUFF A13 1031 2:39.64

600 meter                  Ben Heren  Uur=18:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Huyck Wout               SPBO A1 548 2:13.3803

Duez Surafel             RAM A2 345 2:18.0904

Dupuis Tibo              SPBO A3 547 2:20.7403

Buelens Mathias          SPBO A4 542 2:22.2903

Ruys Jente               SPBO A5 1494 2:22.6003

Van Houcke Sverre        SPBO A6 1498 2:23.5504

Van Den Eynde Rune       WIBO A7 297 2:23.8105

MUYSHONDT MILAN NA  A8 9907 2:25.80
Jacobs Maurice           OLSE A9 1933 2:27.9103

Van Den Bossche  Yenten  SPBO A10 866 2:30.1604

Pauwels Quinten          BONH A11 67 2:32.9203

Smets Jarno              OLSE A12 1937 2:33.2405

Bosselaers Volker        BONH A13 489 2:38.1904

Bouwens Mick             OLSE A14 1936 2:39.6505

BERNAERTS TIMO DUF A15 9909 2:40.03
Pauwels Ruben            BONH A16 68 2:48.2704

Scheers Liam             HAKI A17 1653 2:48.9705

Van Houtven Fons         DUFF A18 9303 3:43.1405Van Houtven Fons         DUFF A18 9303 3:43.14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

03Van Gool Milan           ATAC A1 163 2:02.1403

Gobert Jan               BRAB A2 912 2:02.1803

Borry Thomas             SPBO A3 627 2:02.9703

Ost Jasper               ACW O4 981 2:03.0003

Naets Ilan               AVZK A5 916 2:06.2504

Degrande  Wout           SPBO A6 680 2:06.2604

Gilson Milan             ACME O7 43 2:10.9604
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 12/08/2012

Open Antwerps Jeugdcriterium

Scheers Jari             HAKI A8 1032 2:11.8903

CRAENEN  Sander          LIER A9 2082 2:16.7704

Van Den Bergh Kevin      RAM A10 302 2:17.3604

Van Genechten Sander     AVZK A11 10 2:17.5403

Leijssenaar Jeroen       DUFF A12 332 2:17.6304

Daems Jelle              ZWAT A13 985 2:22.7504

Smet Lukas               ACW O14 978 2:23.0904

Menten Leon              OLSE A15 776 2:26.5403

Diddens  Jorne           SPBO A16 682 2:28.4705

Menten Ruben             OLSE A17 1938 2:31.0205

Andries Xander           ACW O18 837 2:34.3704

HAECK BJARNE RAM 9506 NA HAECK BJARNE RAM 9506 NA 

1000 meter                 Min Dames  Uur=18:21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Peeters Bloeme           AVZK A1 6227 3:13.9099

Stevens Nanouk           ACW O2 5753 3:14.4900

Van Den Eynde Hanne      WIBO A3 5828 3:20.8599

De Smet Michele          DUFF A4 5858 3:23.1599

Van Camp Anke            DUFF A5 5860 3:26.6699

Delbaen Aline            DUFF A6 5857 3:26.9899

Gobert Myrthe            BRAB A7 5983 3:30.0900

Maselis Amber            ABES A8 6645 3:30.9599

Wijns Noa                DUFF A9 5859 3:32.3400

Steenmans Jitse          LYRA A10 6232 3:36.3700

Dupuis  Caroline         SPBO A11 6026 3:40.0699

Vercammen Elien          BONH A12 5638 3:40.1600

Van Den Broeck Lore      LYRA A13 6229 3:41.5499

Geys Lisa                BRAB A14 7059 3:44.6000

Ceuppens Julie           DUFF A15 5853 3:45.5300

Van Der Veeken Nuria     LYRA A16 6268 3:54.6500

De Boeck Lies            SPBO A17 6092 4:00.9400

Bijl Jana                SPBO A18 6024 4:06.9600

Tielemans Robin          AVZK A19 5608 4:15.6500

Peeters Laura            SPBO A20 6128 4:32.0100Peeters Laura            SPBO A20 6128 4:32.01

1000 meter                 Min Heren  Uur=18:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Chioua Lekhli Yasseen    ACW O1 6672 3:29.2000

Verschaeren Nick         BONH A2 6545 3:31.6200

Bouwens  Dylan           OLSE A3 6932 3:32.3900

Verheyden Lars           SPBO A4 7147 3:33.4000

Goossens Jeroen          OLSE A5 7044 3:41.6899

Vleminckx  Rune          SPBO A6 8056 3:52.6900

7 9906 4:00.08
Kambi Bokulu Jack*       OLSE A8 8069 4:15.3900

El Ayadi Yassin          OLSE A9 7892 4:37.0499

Menten Elia              OLSE A7082 NG 00Menten Elia              OLSE A7082 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

99Cornelis Marco           VS  O1 6715 3:11.2299

Van Aken Bo              LOND V2 7576 3:13.0500

Snackaert Michiel        VAC V3 7262 3:17.1900

Van Biesen Jonas         LEBB O4 7462 3:20.1999

Ceulemans Jorne          WIBO A5 6738 3:23.6899

Mols Senne               ATAC A6 6648 3:25.0100

Cools Maarten            VS  O7 6714 3:26.3999

Buelens Thomas           SPBO A8 6928 3:27.9099

Gysbrechts Jan           OLSE A9 6937 3:29.6400

Van Buggenhout Jarne     SPBO A6930 NG 99

Meese Maarten            ACW O6675 NG 99
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 12/08/2012

Open Antwerps Jeugdcriterium
Meese Maarten            ACW O6675 NG 

1000 meter                 Pup Heren  Uur=18:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Van den Schoor Senne     AVZK A1 3409 3:25.2201

Braspenning Joris        DUFF A2 3705 3:29.9101

Hofmans Remco            SPBO A3 3907 3:32.6902

Stoffels Pieter          OLSE A4 3927 3:32.9501

Govaert Arno             ACW O5 3736 3:34.9801

De Prycker Pieterjan     ACW O6 3737 3:35.8801

D'hooghe Zico            AVZK A7 3412 3:36.8301

Akrouh Issam             ACW O8 4482 3:41.2301

Peeters Jannes           AVZK A9 4164 3:44.4302

Bicker Jelle             ABES A10 4262 3:45.4302

Elst Lucas               LYRA A11 4745 3:50.5002

Pollaert Andreas         SPBO A12 4853 4:04.5301

Pauwels Loic             SPBO A13 4905 4:06.2902

Lauwers  Evert           ABES A14 4086 4:07.4502

Andries Mathijs          ACW O15 4210 4:08.9202

Spiessens  Branko        SPBO A16 3908 4:16.9401

El Ayadi Badr            OLSE A17 5076 4:51.3102El Ayadi Badr            OLSE A17 5076 4:51.31

1000 meter                 Pup Dames  Uur=18:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Van Deuren Marthe        VAC V1 3485 3:38.9901

Lemhouer Inasse          OLSE A2 3623 3:43.0601

Chioua Lekhli Moena      ACW O3 2976 3:44.1701

Bicker Janne             ABES A4 3552 3:49.4402

De Dobbeleer Kato        OLSE A5 3399 3:51.6101

Goossens Wiebe           OLSE A6 3400 3:52.0801

Van Den Bossche Sasha    DUFF A7 3499 3:55.4502

Verbeeck  Lissa          OLSE A8 4401 3:55.6701

Spiessens Jana           SPBO A9 3260 3:56.6401

Caers Amelie             LYRA A10 3465 3:59.2002

Van Deuren Esther        VAC V11 3484 3:59.8502

Bijl Mirthe              SPBO A12 3258 4:07.2002

Le Clerq Chiara          LYRA A13 3461 4:08.3102

Van Laere Emilia         SPBO A14 3261 4:08.5502

Van Den Eynde Lene       WIBO A15 3054 4:10.8201

Vleminckx Rande          SPBO A16 3997 4:12.3302

Le Clerq Indy            LYRA A3462 NG 02Le Clerq Indy            LYRA A3462 NG 
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  Wedstrijd statistieken

Datum :Locatie :

Naam :

Extra info :

Wedstrijdnr :

# proeven :

# prestaties :

In/Outdoor :

# atleten :

# klubs :

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

Dames

Heren

Totaal

Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

In de tabellen hiernaast en

hieronder staan alleen de atleten

waarvan in het atletenbestand

ALLE gegevens bekend zijn.

Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 12/08/12

Open Antwerps Jeugdcriterium 274A

Outdoor

22

412 38 32 44 0 0 0 0 0 114

224 42 35 31 0 0 0 0 2 110

29 80 67 75 0 0 0 0 2 224

Software versie:WV11

    1 0 0 0 0 0 0 0 1

ABES 1 3 3 0 0 0 0 0 7

ACME 1 1 0 0 0 0 0 0 2

ACW 4 7 10 0 0 0 0 0 21

ATAC 1 0 1 0 0 0 0 0 2

AVZK 6 6 5 0 0 0 0 0 17

BAV 1 0 0 0 0 0 0 0 1

BONH 4 0 4 0 0 0 0 0 8

BRAB 1 1 3 0 0 0 0 0 5

DCLA 0 1 0 0 0 0 0 0 1

DUF 1 0 0 0 0 0 0 0 1

DUFF 14 5 6 0 0 0 0 0 25

GENK 0 2 0 0 0 0 0 0 2

HAKI 3 1 1 0 0 0 0 0 5

LEBB 0 1 1 0 0 0 0 0 2

LIER 2 0 0 0 0 0 0 0 2

LOND 0 0 1 0 0 0 0 0 1

LYRA 3 4 6 0 0 0 0 0 13

NA  3 0 0 0 0 0 0 0 3

OLSE 11 16 10 0 0 0 0 0 37

OSGA 0 0 1 0 0 0 0 0 1

RAM 4 2 2 0 0 0 0 0 8

SPBO 14 11 12 0 0 0 0 0 37

VAC 0 2 1 0 0 0 0 0 3

VMOL 0 2 1 0 0 0 0 0 3

VOLH 2 0 1 0 0 0 0 0 3

VS  0 0 2 0 0 0 0 0 2

WIBO 2 2 2 0 0 0 0 0 6

ZWAT 1 0 2 0 0 0 0 0 3
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 12/08/2012

Open Antwerps Jeugdcriterium

verspringen                Ben Dames  Uur=15:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Van Hoyweghen Sara       VOLH O1 974 3.63m03

Van Den Brande Laura     DUFF A2 701 3.61m03

Vandeghinste Emma        DUFF A3 274 3.34m03

De Foer Marit            ACW O4 305 3.25m03

Milloen Sarie            AVZK A5 4 3.18m05

Boonen Cato              DUFF A6 1142 3.07m03

Blockx June              OLSE A7 442 3.05m03

Vanden Berghe  Roos      DUFF A8 259 3.02m04

Schelkens Lauren         AVZK A9 6 2.99m03

Andries Nina             DUFF A10 271 2.95m03

Van Dyck Jana            AVZK A11 15 2.93m04

Hellemans Lore           BONH A12 114 2.89m05

Van Den Bossche Maya     DUFF A13 677 2.83m03

Cuyt Joke                SPBO A14 446 2.77m04

De Haes Elle             DUFF A15 269 2.74m03

Borry Ine                SPBO A16 502 2.72m04

Hellemans Nelle          WIBO A17 243 2.71m04

Ruys Caro                SPBO A18 1229 2.69m05

Bernaerts Esther         DUFF A19 1031 2.60m03

Tchimou Aniesha          RAM A20 1114 2.60m05

Fontyn Sofi              DUFF A21 277 2.56m05

De Bruyn Shirley         ABES A22 574 2.52m05

De Jonghe Limme          VOLH O23 970 2.48m04

Loots Jitte              OLSE A24 774 2.45m04

Min Lena                 LYRA A25 692 2.43m05

Schelkens Jade           AVZK A26 5 2.39m05

Craenen Liselot          LIER A27 1818 2.37m05

Verbergt Caro            DUFF A28 2799 2.35m04

Boeykens Yntske          SPBO A29 443 2.31m04

Leijssenaar Nienke       DUFF A30 276 2.31m04

VERBEECK EMMA     A31 9902 2.27m
Boonen Louise            DUFF A32 1143 2.22m05

Van Gelder Esme          OLSE A33 1881 2.05m05

Meuris Ina               HAKI A34 1248 2.00m05

Frederickx Bauke         LYRA A35 645 1.98m04

El Ayadi Nisrine         OLSE A36 1661 1.86m05

DIDDENS JYTTE SPBO A37 9908 1.67mDIDDENS JYTTE SPBO A37 9908 1.67m

hockeywerpen               Ben Heren  Uur=15:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Pauwels Quinten          BONH A1 67 32.2203

Van Houcke Sverre        SPBO A2 1498 28.4804

Smet Lukas               ACW O3 978 27.4404

Menten Leon              OLSE A4 776 27.0403

Van Gool Milan           ATAC A5 163 26.1503

Degrande  Wout           SPBO A6 680 24.8904

Buelens Mathias          SPBO A7 542 24.1403

Naets Ilan               AVZK A8 916 23.8404

Leijssenaar Jeroen       DUFF A9 332 23.3604

Van Genechten Sander     AVZK A10 10 22.1903

Jacobs Maurice           OLSE A11 1933 21.9403

Gobert Jan               BRAB A12 912 20.9603

Duez Surafel             RAM A13 345 20.8504

Huyck Wout               SPBO A14 548 20.4803

Pauwels Ruben            BONH A15 68 20.0104

Ost Jasper               ACW O16 981 19.7203

Ruys Jente               SPBO A17 1494 19.6303

Gilson Milan             ACME O18 43 19.5704

Borry Thomas             SPBO A19 627 19.5403

Scheers Jari             HAKI A20 1032 18.7103
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 12/08/2012

Open Antwerps Jeugdcriterium

MUYSHONDT MILAN NA  A21 9907 18.23
Van Den Bergh Kevin      RAM A22 302 18.1304

Dupuis Tibo              SPBO A23 547 18.0103

JACOBS RUNE NA  A24 9904 17.60
Bosselaers Volker        BONH A25 489 17.2604

Andries Xander           ACW O26 837 16.9304

Deckers Gille            OLSE A27 558 16.7604

BERNAERTS TIMO DUF A28 9909 15.94
PAUWELS CLEMENT SPBO A29 9905 15.93
Daems Jelle              ZWAT A30 985 15.5604

Van Den Bossche  Thymen  SPBO A31 865 15.4605

CRAENEN  Sander          LIER A32 2082 15.0404

Scheers Liam             HAKI A33 1653 14.9205

DEGRANDE TIJS NA  A34 9903 12.80
Bouwens Mick             OLSE A35 1936 11.6005

Longueville Romain       BAV V36 9309 11.4605

Van Den Eynde Rune       WIBO A37 297 10.5105

HAECK BJARNE RAM 38 9506 10.18
Van Houtven Fons         DUFF A39 9303 6.4205

Menten Ruben             OLSE A1938 GP 05Menten Ruben             OLSE A1938 GP 

hoogspringen               Min Dames  Uur=16:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Depinois Eline           OSGA1 7389 1.55m00

Rossaert Nicasina        ACW O2 6066 1.48m99

Dupuis  Caroline         SPBO A3 6026 1.45m99

Janssens Esther          ZWAT A4 6462 1.40m99

De Foer Lotte            ACW O5 5884 1.35m00

Laevers Annelies         BONH A6 5640 1.30m00

Tchimou Benedikt         RAM A7 5835 1.30m99

Van Den Broeck Lore      LYRA A8 6229 1.30m99

Horemans Jana            VMOL A9 5689 1.25m99

De Waele Lena            ACW O10 6719 1.25m99

Van Der Veeken Nuria     LYRA A11 6268 1.25m00

Bongers Yara             ABES A12 6157 1.20m00

Burm Antje               ACW O13 5981 1.20m00

Peeters Laura            SPBO A14 6128 1.20m00

Sanders Leen             OLSE A15 7076 1.20m99

Van De Perre Sofie       LYRA A16 6226 1.15m99

Tielemans Robin          AVZK A17 5608 1.15m00

De Boeck Lies            SPBO A18 6092 1.15m00

Adriaenssens Britt       OLSE A19 6370 1.15m00

Daems Lotte              ZWAT A20 6488 1.10m00

Bijl Jana                SPBO A21 6024 1.10m00

Loir Celine              ACW O22 5976 1.05m00

Goormans Jolien          AVZK A5606 GP 00Goormans Jolien          AVZK A5606 GP 

kogelstoten 3,000kg        Min Heren  Uur=15:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Ceulemans Jorne          WIBO A1 6738 12.1599

Spiessens Yentl          LYRA A2 7094 11.4399

Van Den Bergh Sven       RAM A3 6701 11.1799

Buelens Thomas           SPBO A4 6928 10.4699

Suykens Brent            SPBO A5 7008 8.7499

Buelens  Jonas           SPBO A6 6927 7.9500

Preaux Maxim             ABES A7 7030 7.7899

Meese Maarten            ACW O8 6675 7.2799

Menten Elia              OLSE A9 7082 7.2100

Bouwens  Dylan           OLSE A10 6932 7.0200

Gysbrechts Jan           OLSE A11 6937 6.9700

Kambi Bokulu Jack*       OLSE A12 8069 6.9600

El Ayadi Yassin          OLSE A13 7892 6.2099
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 12/08/2012

Open Antwerps Jeugdcriterium

Vleminckx  Rune          SPBO A14 8056 5.8200

Mols Senne               ATAC A15 6648 5.8100

Naets Yari               AVZK A16 7204 5.6800

Van Regenmortel Nico     HAKI A17 6862 5.5700

Chioua Lekhli Yasseen    ACW O18 6672 5.5000Chioua Lekhli Yasseen    ACW O18 6672 5.50

discuswerpen 0,600kg       Pup Dames  Uur=15:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Folens Sarah             DCLA V1 3303 23.3101

Ooms Janne               VMOL A2 2917 19.2601

Massignani Beau          GENK L3 3615 19.2401

Doms Emma                RAM A4 3101 19.0001

Le Clerq Chiara          LYRA A5 3461 16.1402

Goossens Wiebe           OLSE A6 3400 15.5001

Deckers Lissa            OLSE A7 3265 13.5801

Germaux Lenne            GENK L8 3834 13.3002

Vleminckx Rande          SPBO A9 3997 12.8602

Van Gelder Siege         OLSE A10 3272 12.5101

De Dobbeleer Kato        OLSE A11 3399 12.2401

Lemhouer Inasse          OLSE A12 3623 11.9001

Milloen Nele             AVZK A13 2804 9.5702

Naessens Jolien          HAKI A14 3174 9.3002

Kuyucuoglu Seliha        RAM A15 3069 8.8002

Bijl Mirthe              SPBO A16 3258 8.7802

Caers Amelie             LYRA A17 3465 8.7602

Le Clerq Indy            LYRA A18 3462 7.0602Le Clerq Indy            LYRA A18 3462 7.06

verspringen                Pup Heren  Uur=15:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01De Prycker Pieterjan     ACW O1 3737 4.15m01

D'hooghe Zico            AVZK A2 3412 4.07m01

Govaert Arno             ACW O3 3736 3.89m01

Peeters Lode             DUFF A4 3700 3.82m01

Braspenning Joris        DUFF A5 3705 3.75m01

Dehertogh Gerben         SPBO A6 3906 3.74m02

Gilson Piotr             ACME O7 3443 3.73m01

Milloen Sander           AVZK A8 3406 3.67m02

Van Hulle Robin          OLSE A9 5240 3.65m01

Cannaerts Arthur         OLSE A10 5066 3.63m02

Stoffels Pieter          OLSE A11 3927 3.59m01

Den Haese Stijn          SPBO A12 3905 3.40m01

Elst Lucas               LYRA A13 4745 3.40m02

Van Doorslaer Rens       OLSE A14 3929 3.39m01

Horemans Seppe           VMOL A15 3534 3.37m02

Hellemans Lode           WIBO A16 3664 3.32m02

VANDEN BERGHE ARTHUR NA  17 9901 3.11m
Bruch Kieran             OLSE A18 5334 3.10m02

Deckers Lowie            OLSE A19 3920 2.93m02

Bicker Jelle             ABES A20 4262 2.80m02

Andries Mathijs          ACW O21 4210 2.74m02

Van Haaren Ward          DUFF A22 5349 2.60m02

El Ayadi Badr            OLSE A23 5076 2.21m02

Maes Michiel             OLSE A24 3931 2.18m01

El Ayadi Anis            OLSE A25 5075 2.12m01

Masure  Siemen           SPBO A4812 GP 01

Peeters Jannes           AVZK A4164 GP 02Peeters Jannes           AVZK A4164 GP 

kogelstoten 2,000kg        Min Dames  Uur=17:57

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 12/08/2012

Open Antwerps Jeugdcriterium

Van Der Gucht Helena     ACW O1 6014 12.3099

Thijssen Loeka           ACW O2 5977 10.1899

Janssens Esther          ZWAT A3 6462 9.5499

Massaer Emma             ACW O4 5751 9.3599

Peeters Laura            SPBO A5 6128 9.2000

Laporte Morgan           AVZK A6 5982 9.1400

Peeters Bloeme           AVZK A7 6227 8.7999

Goormans Jolien          AVZK A8 5606 8.7000

Dhooghe Jessica          ACW O9 5980 8.5699

Sanders Leen             OLSE A10 7076 8.5299

Wuyts Katrijn            LYRA A11 6668 8.4799

De Cock Danae            SPBO A12 6025 8.3999

Ntamba Guyny*            RAM A13 7125 8.2299

Van De Perre Sofie       LYRA A14 6226 7.4699

Stevens Nanouk           ACW O15 5753 7.1300

Van Der Veeken Nuria     LYRA A16 6268 7.0200

Daems Lotte              ZWAT A17 6488 7.0100

Adriaenssens Evi         OLSE A18 6371 7.0100

Cannaerts Aline          OLSE A19 6994 6.7899

Cant Fien                VOLH O20 6498 6.6499

Van Den Broeck Lore      LYRA A21 6229 6.6399

Adriaenssens Britt       OLSE A22 6370 6.3000

Tielemans Robin          AVZK A23 5608 6.2800

Geys Lisa                BRAB A24 7059 6.0800

Gobert Myrthe            BRAB A25 5983 5.9400

De Waele Lena            ACW O26 6719 5.6199

Cornelis Jitske          BONH A27 5641 5.5300

Loir Celine              ACW O28 5976 4.5400Loir Celine              ACW O28 5976 4.54

hoogspringen               Min Heren  Uur=17:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99De Schryver Cedric       HCO W1 6695 1.62m99

Mampuys Cedric           AVKA A2 6686 1.51m99

Spiessens Yentl          LYRA A3 7094 1.51m99

Van Den Bergh Sven       RAM A4 6701 1.40m99

Bouwens  Dylan           OLSE A5 6932 1.40m00

Buelens Thomas           SPBO A6 6928 1.35m99

Ceulemans Jorne          WIBO A7 6738 1.35m99

Van Hemelrijk Thomas     SPBO A8 7506 1.30m00

Buelens  Jonas           SPBO A9 6927 1.25m00

Kambi Bokulu Jack*       OLSE A10 8069 1.25m00

Menten Elia              OLSE A11 7082 1.25m00

Van Regenmortel Nico     HAKI A12 6862 1.20m00

Goossens Jeroen          OLSE A13 7044 1.15m99

Mols Senne               ATAC A14 6648 1.10m00Mols Senne               ATAC A14 6648 1.10m

hockeywerpen               Ben Dames  Uur=16:38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Vandeghinste Emma        DUFF A1 274 26.7503

Van Hoyweghen Sara       VOLH O2 974 23.9003

Blockx June              OLSE A3 442 21.0803

Schelkens Lauren         AVZK A4 6 19.3003

Van Den Brande Laura     DUFF A5 701 17.8003

Min Lena                 LYRA A6 692 17.1705

De Foer Marit            ACW O7 305 15.4303

El Ayadi Nisrine         OLSE A8 1661 15.3605

Vanden Berghe  Roos      DUFF A9 259 14.6304

Borry Ine                SPBO A10 502 13.8504

De Jonghe Limme          VOLH O11 970 13.0004

Ruys Caro                SPBO A12 1229 12.9705

Cuyt Joke                SPBO A13 446 12.8204

Hellemans Lore           BONH A14 114 12.7005
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Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 12/08/2012

Open Antwerps Jeugdcriterium

Leijssenaar Nienke       DUFF A15 276 12.5004

Craenen Liselot          LIER A16 1818 12.4305

Verbergt Caro            DUFF A17 2799 11.9604

Tchimou Aniesha          RAM A18 1114 11.5405

Van Dyck Jana            AVZK A19 15 11.0504

Schelkens Jade           AVZK A20 5 11.0405

Bernaerts Esther         DUFF A21 1031 10.8003

Boeykens Yntske          SPBO A22 443 10.7004

Loots Jitte              OLSE A23 774 9.8404

Frederickx Bauke         LYRA A24 645 6.9804

Van Gelder Esme          OLSE A1881 GP 05Van Gelder Esme          OLSE A1881 GP 

verspringen                Ben Heren  Uur=16:58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Pauwels Quinten          BONH A1 67 3.57m03

Degrande  Wout           SPBO A2 680 3.47m04

Dupuis Tibo              SPBO A3 547 3.41m03

Wuyts Siemen             LYRA A4 1447 3.29m04

Naets Ilan               AVZK A5 916 3.29m04

Van Gool Milan           ATAC A6 163 3.24m03

Ost Jasper               ACW O7 981 3.23m03

CRAENEN  Sander          LIER A8 2082 3.16m04

Ruys Jente               SPBO A9 1494 3.10m03

Gobert Jan               BRAB A10 912 3.08m03

Scheers Jari             HAKI A11 1032 3.05m03

Buelens Mathias          SPBO A12 542 3.05m03

Borry Thomas             SPBO A13 627 2.99m03

Daems Jelle              ZWAT A14 985 2.97m04

Van Houcke Sverre        SPBO A15 1498 2.94m04

Menten Leon              OLSE A16 776 2.91m03

Duez Surafel             RAM A17 345 2.88m04

Van Den Bossche  Yenten  SPBO A18 866 2.87m04

Bosselaers Volker        BONH A19 489 2.85m04

Van Den Bergh Kevin      RAM A20 302 2.82m04

Huyck Wout               SPBO A21 548 2.78m03

Gilson Milan             ACME O22 43 2.78m04

Jacobs Maurice           OLSE A23 1933 2.74m03

Van Genechten Sander     AVZK A24 10 2.69m03

Diddens  Jorne           SPBO A25 682 2.67m05

Smet Lukas               ACW O26 978 2.66m04

Andries Xander           ACW O27 837 2.64m04

Smets Jarno              OLSE A28 1937 2.62m05

Deckers Gille            OLSE A29 558 2.59m04

Van Den Eynde Rune       WIBO A30 297 2.55m05

Pauwels Ruben            BONH A31 68 2.48m04

MUYSHONDT MILAN NA  A32 9907 2.44m
Bouwens Mick             OLSE A33 1936 2.41m05

Menten Ruben             OLSE A34 1938 2.37m05

Van Den Bossche  Thymen  SPBO A35 865 2.26m05

Scheers Liam             HAKI A36 1653 2.26m05

BERNAERTS TIMO DUF A37 9909 2.20m
DEGRANDE TIJS NA  A38 9903 2.07m
HAECK BJARNE RAM 39 9506 2.00m
Longueville Romain       BAV V40 9309 1.78m05

Van Houtven Fons         DUFF A41 9303 1.69m05

Leijssenaar Jeroen       DUFF A332 GP 04Leijssenaar Jeroen       DUFF A332 GP 

discuswerpen 0,600kg       Pup Heren  Uur=17:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Van den Schoor Senne     AVZK A1 3409 21.4601

Feys Alessandro          DUFF A2 3698 21.4301

Milloen Sander           AVZK A3 3406 21.3402
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Open Antwerps Jeugdcriterium

Masure  Siemen           SPBO A4 4812 17.9401

Akrouh Issam             ACW O5 4482 17.4601

Van Doorslaer Rens       OLSE A6 3929 16.8001

D'hooghe Zico            AVZK A7 3412 16.5401

Dehertogh Gerben         SPBO A8 3906 16.2302

Govaert Arno             ACW O9 3736 15.3401

Cannaerts Arthur         OLSE A10 5066 15.1802

Peeters Lode             DUFF A11 3700 14.9401

VANDEN BERGHE ARTHUR NA  12 9901 14.86
Peeters Jannes           AVZK A13 4164 14.3702

De Prycker Pieterjan     ACW O14 3737 12.8501

El Ayadi Anis            OLSE A15 5075 12.8201

El Ayadi Badr            OLSE A16 5076 12.3802

Deckers Lowie            OLSE A17 3920 12.0802

Andries Mathijs          ACW O18 4210 10.6302

Janssen Wout             OLSE A19 4831 9.7202Janssen Wout             OLSE A19 4831 9.72

verspringen                Pup Dames  Uur=17:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Germaux Lenne            GENK L1 3834 4.02m02

Ooms Janne               VMOL A2 2917 3.75m01

Smet Emma                ACW O3 3569 3.35m02

Doms Emma                RAM A4 3101 3.29m01

Caers Amelie             LYRA A5 3465 3.26m02

De Dobbeleer Kato        OLSE A6 3399 3.21m01

Van Gelder Siege         OLSE A7 3272 3.19m01

Van Deuren Marthe        VAC V8 3485 3.11m01

Le Clerq Chiara          LYRA A9 3461 3.10m02

Verbeeck  Lissa          OLSE A10 4401 3.07m01

Bicker Janne             ABES A11 3552 3.01m02

Van Den Bossche Sasha    DUFF A12 3499 3.01m02

Deckers Lissa            OLSE A13 3265 2.95m01

Folens Sarah             DCLA V14 3303 2.94m01

Van Laere Emilia         SPBO A15 3261 2.92m02

De Rycke Britt           ACW O16 2983 2.88m01

Van Den Eynde Lene       WIBO A17 3054 2.80m01

Van Deuren Esther        VAC V18 3484 2.79m02

Vleminckx Rande          SPBO A19 3997 2.77m02

Chioua Lekhli Moena      ACW O20 2976 2.69m01

Naessens Jolien          HAKI A21 3174 2.57m02

Bijl Mirthe              SPBO A22 3258 2.56m02

Le Clerq Indy            LYRA A23 3462 2.50m02

Massignani Beau          GENK L3615 GP 01

Kuyucuoglu Seliha        RAM A3069 GP 02

Gobert Ariadne           BRAB A3210 GP 01Gobert Ariadne           BRAB A3210 GP 
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  Wedstrijd statistieken

Datum :Locatie :

Naam :

Extra info :

Wedstrijdnr :

# proeven :

# prestaties :

In/Outdoor :

# atleten :

# klubs :

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

Dames

Heren

Totaal

Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

In de tabellen hiernaast en

hieronder staan alleen de atleten

waarvan in het atletenbestand

ALLE gegevens bekend zijn.

Sport en recreatiedomein Breeven  Bornem 12/08/12

Open Antwerps Jeugdcriterium 274B

Outdoor

12

317 37 29 39 0 0 0 0 0 105

202 44 30 22 0 0 0 0 1 97

28 81 59 61 0 0 0 0 1 202

Software versie:WV11

    1 0 0 0 0 0 0 0 1

ABES 1 2 2 0 0 0 0 0 5

ACME 1 1 0 0 0 0 0 0 2

ACW 4 7 12 0 0 0 0 0 23

ATAC 1 0 1 0 0 0 0 0 2

AVKA 0 0 1 0 0 0 0 0 1

AVZK 6 5 5 0 0 0 0 0 16

BAV 1 0 0 0 0 0 0 0 1

BONH 4 0 2 0 0 0 0 0 6

BRAB 1 1 2 0 0 0 0 0 4

DCLA 0 1 0 0 0 0 0 0 1

DUF 1 0 0 0 0 0 0 0 1

DUFF 14 5 0 0 0 0 0 0 19

GENK 0 2 0 0 0 0 0 0 2

HAKI 3 1 1 0 0 0 0 0 5

HCO 0 0 1 0 0 0 0 0 1

LIER 2 0 0 0 0 0 0 0 2

LYRA 3 4 5 0 0 0 0 0 12

NA  3 0 0 0 0 0 0 1 4

OLSE 10 16 10 0 0 0 0 0 36

OSGA 0 0 1 0 0 0 0 0 1

RAM 4 2 3 0 0 0 0 0 9

SPBO 16 6 10 0 0 0 0 0 32

VAC 0 2 0 0 0 0 0 0 2

VMOL 0 2 1 0 0 0 0 0 3

VOLH 2 0 1 0 0 0 0 0 3

WIBO 2 2 1 0 0 0 0 0 5

ZWAT 1 0 2 0 0 0 0 0 3

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:WV11


